
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ГЕРОЯ УКРАЇНИ ВІРИ РОЇК 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Н А К А З 
Код  ЄДРПОУ 25165860 

 

01.04.2025                                                   Лубни                                         № 35-о/д 

 

Про підсумки атестації  

педагогічних працівників 

в 2024-2025 н.р 

Керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985. (у редакції наказу 

Міністерства освіти і науки України 10 вересня 2024 року № 1277) на підставі рішення 

атестаційної комісії І рівня (протокол № 6 від 01.04.2025 року),  

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити що:  

педагогічні працівники Василенко Олександр Михайлович, Дмитренко Ольга 

Володимирівна, Євдокимова Валентина Василівна, Карякін Ігор Борисович, Кононович 

Людмила Іванівна, Костюк Наталія Іванівна, Крохмальова Світлана Вікторівна, Курильчук 

Галина Петрівна, Лисенко Оксана Юріївна, Лобода Віталій Вікторович, Омельченко Любов 

Вікторівна, Сабадаш Тамара Іванівна, Самозвон Олена Анатоліївна, Тендітник Сергій 

Анатолійович, Циганник Сергій Григорович відповідають посаді, яку займають. 

2. Підтвердити: 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

 Дмитренко Ользі  Володимирівні, вчителю  української мови та літератури 

 Євдокимовій  Валентині Василівні, вчителю зарубіжної літератури  

 Карякіну  Ігорю  Борисовичу, вчителю фізичної культури  

 Кононович Людмилі Іванівні, вчителю української мови та літератури  

 Костюк Наталії Іванівні, вчителю англійської мови  

 Крохмальовій  Світлані  Вікторівні, вчителю англійської мови  

 Курильчук Галині Петрівні, вчителю початкових класів  

 Лободі Віталію Вікторовичу, вчителю хімії  

 Тендітнику  Сергію Анатолійовичу, вчителю трудового навчання (технологій)  

 Циганнику Сергію Григоровичу, вчителю історії 
 

3.Присвоїти:  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» таким педагогічним працівникам: 

 Сабадаш Тамарі Іванівні, вчителю початкових класів 

 Самозвон Олені Анатоліївні, вчитель зарубіжної літератури  та англійської мови  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» таким педагогічним працівникам: 

 Василенку Олександру  Михайловичу, вчителю фізичної культури  

 Лисенко Оксані Юріївні, вчителю історії  

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


 Омельченко Любов Вікторівні, вчителю образотворчого мистецтва  

 Омельченко Любов Вікторівні, керівнику гуртка  

педагогічне звання «старший учитель» таким педагогічним працівникам: 

 Курильчук Галині Петрівні, вчителю початкових класів 

 Циганнику Сергію Григоровичу, вчителю історії 

4.Підтвердити: 

 педагогічне звання «учитель-методист» таким педагогічним працівникам: 

  Дмитренко Ользі  Володимирівні, вчителю української мови та літератури 

  Євдокимовій Валентині Василівні, вчителю зарубіжної літератури  

  Кононович Людмилі Іванівні, вчителю української мови та літератури  

  Костюк Наталії Іванівні, вчителю англійської мови  

педагогічне звання «старший учитель» таким педагогічним працівникам: 

  Карякіну  Ігорю Борисовичу, вчителю фізичної культури  

  Крохмальовій  Світлані Вікторівні, вчителю англійської мови 

  Тендітнику Сергію Анатолійовичу, вчителю трудового навчання (технологій)  

5. Порушити клопотання перед Управлінням освіти Лубенської міської ради про 

нагородження грамотою за результатами атестації педпрацівників: 

 Дмитренко Ольгу Володимирівну, вчителя української мови та літератури 

 Євдокимову Валентину Василівну, вчителя зарубіжної літератури  

 Карякіна Ігоря Борисовича, вчителя фізичної культури;  

 Кононович Людмилу Іванівну, вчителя української мови та літератури  

 Курильчук Галину Петрівну, вчителя початкових класів  

 Лисенко Оксану Юріївну, вчителя історії  

 Омельченко Любов Вікторівну, вчителя образотворчого мистецтва  

 Самозвон Олену Анатоліївну, вчителя зарубіжної літератури  

 Тендітника Сергія Анатолійовича, вчителя трудового навчання 

 Циганника Сергія Григоровича, вчителя історії  

6. Крутько Т.В., секретарю Гімназії, копії даного наказу направити в бухгалтерію  закладу. 

Даний наказ вважати дійсним з 01.04.2025 року. 

7. Головному бухгалтеру Кондратенко О.В., внести зміни до оплати заробітної плати 

працівникам  з 01.04.2025 р. 

8. При підготовці до атестації 2025-2026 н.р. рекомендувати всім педагогічним працівникам 

детально вивчити нове «Положення про атестацію педпрацівників», знати вимоги щодо 

кваліфікаційних категорій, професійний стандарт «Вчителя початкових класів», «Вчителя  

закладу загальної середньої освіти», вчасно проходити курси підвищення кваліфікації. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. Строк контролю до  

31.05.2025 р.  

Директор                                                  _______________ Ірина ГРИНЬ 

З наказом ознайомлені:  

_____________ Ольга ДМИТРЕНКО 

 

_____________ Віталій ЛОБОДА 

_____________ Валентина ЄВДОКИМОВА _____________ Сергій ТЕНДІТНИК                              

_____________ Оксана ЛИСЕНКО _____________ Наталія КОСТЮК 

_____________ Сергій ЦИГАННИК _____________ Любов ОМЕЛЬЧЕНКО 

_____________ Тамара САБАДАШ _____________ Олена САМОЗВОН 

_____________ Олександр ВАСИЛЕНКО _____________ Світлана КРОХМАЛЬОВА 

_____________ Ігор КАРЯКІН _____________ Олена КОНДРАТЕНКО 

_____________ Людмила КОНОНОВИЧ _____________ Таїса КРУТЬКО 

_____________ Галина КУРИЛЬЧУК _____________ Ірина ПРИБУДЬКО 

 


	Про підсумки атестації
	НАКАЗУЮ:

